
\

REGIONE SICILIANA
ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

lo statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia pensionistica;
il vigente C.C.R.L. del com parto non dirigenziale;
l'art. 68 della L.R. n. 21/2014 e s. m. e i.;
il Decreto n. 1556 del 03/06/1991, registrato alla Corte dei Conti il 17/1011991, reg. 15
fgl. 129 , con il quale la Sig.ra Tuzzolino Gaetanina, nata ad XXXXX il XXXXX, è stata
nominata" Agente Tecnico Custode" con decorrenza giuridica ed economica 15/06/1991 ;
il Decreto n. 7360 del 10/1011995 del 04/09/1995, vistato alla Ragioneria Centrale il
10/10/1995 al n. 3041 con il quale alla Sig.ra Tuzzolino Gaetanina è stata concessa una
aspettativa per motivi di famiglia, senza assegni, dal 10/09/1995 al 10/12/1995, per un totale
di mesi 03 e giorni O l;
il Decreto n. 5103 del 19/01/1996 vistato alla Ragioneria Centrale il 22/02/1996 al n. 290,
con il quale la dipendente sopra citata, viene posta in aspettativa per motivi di famiglia,
senza assegni, a decorrere dal 15/01/1996 al 13/02/1996 per un totale di giorni 30;
il Decreto n. 5831 del 26/03/1996 vistato alla Ragioneria Centrale il 03/04/1996 al n. 810,

con il quale la Sig.ra Tuzzolino Gaetanina , viene posta in aspettativa per motivi di famiglia,
senza assegni, dal 21/03/1996 al 20/04/1996 per un totale di mesi O l;
il Decreto n. 5373 del 22/02/1997 ,vistato alla Ragioneria Centrale al n. 406 il 27/03/1997,

con il quale la dipendente viene posta in aspettativa, senza assegni, dal 17/02/1997 al
28/03/1997 per un totale di giorn i 40 ;
il Decreto n. 5861 del 14/04/1997, vistato alla Ragioneria Centrale il 08/05/1997 al n. 951,
con il quale la Sig.ra Tuzzolino Gaetanina viene posta in aspettativa per motivi di famiglia,
senza assegni, a decorrere dal 15/04/1997 al 25/05/1997 per un totale di giorni 44 ;
il Decreto n. 9514 del 30/09/2004, vistato alla Ragioneria Centrale il 19/10/2004 al n. 3663,

con il quale ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 dell'Ordinamento Professionale del personale
con qualifiche non dirigenziali recepito con D.P.Reg. n.l0/2001, la Sig.ra Tuzzolino
Gaetanina è collocata nella categoria C posizione economica J; <"

lo Stato Matricolare Regionale;
la comunicazione prot. n. 2287 del 14/07/2021 del Parco Archeologico Valle dei Templi di
Agrigento, con la quale si comunica il decesso, avvenuto in data 13/07/2021, della Sig.ra
Tuzzolino Gaetanina;

RITENUTO di dovere procedere per quanto sopra, alla cancellazione della Sig.ra Tuzzolino Gaetanina
dal ruolo Regionale per decesso con decorrenza dal 14/07/2021 ;

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

DECRETA

(Articolo Unico)

A decorrere dal 14/07/2021 la Sig.ra Tuzzolino Gaetanina, nata ad XXXXX il XXXXX è
cancellata dal ruolo regionale di appartenenza per decesso.
Con successivo provvedimento verrà determinato il trattamento di quiescenza, ove spettante,
alla stessa.



Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi
dell' art. 62 della L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

Palermo lì '_- ..•......•"f---I-~I 2021
visto si pubblichi - F.to
Il Dirigente del Servizio 3

G.G. Palagonia

F.to
IL DIRIGENTE GENERALE

C. Madonia

originale agli atti d'ufficio


